



Wrocław, 29.04.2024

Znak sprawy: EZ/523/104/24 (152702)

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę produktów leczniczych

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA W DNIU 29.04.2024

1. **Pytanie 1** Zad. 2 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści produkt Norepinephrinum konfekcjonowany po 10 ampulek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

1. **Pytanie 2:** Zad. 2 poz. 2: Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt Norepinephrinum nie wymagał przechowywania w lodówce i w związku z tym był szybko dostępny w nagłych sytuacjach klinicznych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.

1. **Pytanie 3:** Zad. 2 poz. 2: Czy Zamawiający wymaga aby produkt Norepinephrinum był pozbawiony pirosiarczynu sodu, gdyż wymieniona substancja może powodować reakcje alergiczne, skurcz oskrzeli zarówno u dzieci jak i dorosłych pacjentów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.

1. **Pytanie 4:** Czy Zamawiający w § 10 ust. 3 umowy wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawcę do 10 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Zamawiający zaktualizował zapis umowy.

p.o. Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa
lek. med. Artur Wieraszko

